diaboli natura subsistat, ille	<b>facit</b>	qui summe est et	CD, 22/ 24
qui summe est et	<b>facit</b>	esse quidquid aliquo modo	CD, 22/ 24
qua usque nunc operatur,	<b>facit</b>	ut numeros suos explicent	CD, 22/ 24
copulans et connectens animantem	<b>facit</b>	. Quod opus eius tam	CD, 22/ 24
qua tot et tanta	<b>facit</b>	incredibilia, iam multa diximus	CD, 22/ 25
qui etiam secundum Platonem	<b>facit</b>	impossibilia, id facturum esse	CD, 22/ 26
homines, haec et vos	<b>facite</b>	illis, ita dictum videtur	CD, 14/ 8
homines, haec et vos	<b>facite</b>	illis; credo propterea, quia	CD, 14/ 8
homines, eadem et vos	<b>facite</b>	illis. Et hoc unde	CD, 14/ 8
Christi praecursor ille dicebat:	<b>Facite</b>	ergo fructus dignos paenitentiae	CD, 21/ 27
Domini sententiam, ubi ait:	<b>Facite</b>	vobis amicos de mammona	CD, 21/ 27
reficiendi corporis, sicut vos	<b>facitis</b>	, me cibum sumere putabatis	CD, 13/ 22
enim urat, prior uritur	<b>facitque</b>	cum patitur. Si autem	CD, 21/ 10
haec terrena membra vegetat	<b>facitque</b>	viventia, interiore sensu quisque	CD, 22/ 29
Nam quid eis nocendo	<b>faciunt</b>	, nisi adimunt integritatem pulchritudinem	CD, 12/ 3
magis sunt et bona	<b>faciunt</b>	(tunc enim aliquid faciunt	CD, 12/ 8
faciunt (tunc enim aliquid	<b>faciunt</b>	), causas habent efficientes; in	CD, 12/ 8
et ex hoc mala	<b>faciunt</b>	(quid enim tunc faciunt	CD, 12/ 8
faciunt (quid enim tunc	<b>faciunt</b>	nisi vana?), causas habent	CD, 12/ 8
in mentem, novo consilio	<b>faciunt</b>	(mutabiles quippe mentes gerunt	CD, 12/ 18
voluit, qui id, quod	<b>faciunt</b>	, non putant esse peccatum	CD, 14/ 11
retributionis, ut qui male	<b>faciunt</b>	, mala patiantur. Est igitur	CD, 14/ 15
in potestate est, quod	<b>faciunt</b>	qui se ipsos necant	CD, 14/ 27
se ipsum. Quod omnes	<b>faciunt</b>	, qui non Dei, sed	CD, 15/ 7
nunc, ubi numeri non	<b>faciunt</b>	intentum ad aliquid, quod	CD, 15/ 13
ille minimus, quales decem	<b>faciunt</b>	unum nostrum, triginta sex	CD, 15/ 14
vel quater terni ipsum	<b>faciunt</b>	. His ita se habentibus	CD, 15/ 20
creant, si aliquid tale	<b>faciunt</b>	, de qualibus factis ista	CD, 18/ 18
illis, quia nesciunt quod	<b>faciunt</b>	? Deus de Theman veniet	CD, 18/ 32
et reaedificantur omnes, qui	<b>faciunt</b>	iniqua; et adversati sunt	CD, 18/ 35
et professionem, magnum dolorem	<b>faciunt</b>	in cordibus piorum; quia	CD, 18/ 51
huius tamquam sacrilegii crimine	<b>faciunt</b>	innocentem, Petrum autem maleficia	CD, 18/ 53
et ceteris, quae hominem	<b>faciunt</b>	beatum, bonis. Ubi vero	CD, 19/ 3
absurda cum dicunt vel	<b>faciunt</b>	, plerumque a bono suo	CD, 19/ 4
eis malis, quae fortitudinem	<b>faciunt</b>	homicidam; si tamen adhuc	CD, 19/ 4
assecuturi bona aeterna, quae	<b>faciunt</b>	beatos, temporalibus vel deciperentur	CD, 20/ 2
scandala et eos, qui	<b>faciunt</b>	iniquitatem, et mittunt eos	CD, 20/ 5
per alteram multiplicatae duodecim	<b>faciunt</b>	; nam et quattuor ter	CD, 20/ 5
Quoniam dicunt, et non	<b>faciunt</b>	), nisi ergo super hos	CD, 20/ 9
enim cum illo, qui	<b>faciunt</b>	quod ait Apostolus: Si	CD, 20/ 9
imaginem eius, nisi qui	<b>faciunt</b>	quod ait Apostolus: Ne	CD, 20/ 9
quae addidit, hunc sensum	<b>faciunt</b>	obscuriorem. Nam quid est	CD, 20/ 19
eius Testamento continentur, haec	<b>faciunt</b>	. Unde congregatis sibi iustis	CD, 20/ 24
alienigenae et universi, qui	<b>faciunt</b>	iniquitatem, stipula, et succedet	CD, 20/ 27
et aedificantur omnes qui	<b>faciunt</b>	iniquitatem. Quibus eorum verbis	CD, 20/ 28
dolebunt. Postremo si corpora	<b>faciunt</b>	, ut animae doleant, cur	CD, 21/ 3
ipsa corpora dolere animas	<b>faciunt</b>	, quas tamen non ideo	CD, 21/ 3
eorumque paucos discipulos suos	<b>faciunt</b>	plurimorumque doctores. Neque enim	CD, 21/ 6
membra Christi, qui se	<b>faciunt</b>	membra meretricis, nisi malum	CD, 21/ 25

qui ob hoc quaedam	<b>faciunt</b>	, ut ipsi dii esse	CD, 22/ 10
eorum dii esse voluerunt;	<b>faciunt</b>	autem ista martyres vel	CD, 22/ 10
ab his quibus ea	<b>faciunt</b>	, an eis qui, ut	CD, 22/ 10
quod et Christus est,	<b>faciunt</b>	quidquid mirabile faciunt? Eisne	CD, 22/ 10
est, faciunt quidquid mirabile	<b>faciunt</b>	? Eisne qui sacra sua	CD, 22/ 10
possidet vanitas. Quid ergo	<b>faciunt</b>	in aere terrena tot	CD, 22/ 11
perdere, ut quascumque earum	<b>faciunt</b>	etsi naturalia, tamen indecora	CD, 22/ 19
ei vel etiam graviozem	<b>faciunt</b>	iniuriam, si aliter dicunt	CD, 22/ 25
illo, sed de nihilo	<b>facta</b>	sunt. Quamquam ergo summa	CD, 12/ 1
ob hoc ab illo	<b>facta</b>	est omnis essentia, quae	CD, 12/ 4
deberet, quae de nihilo	<b>facta</b>	esset, neque ullo modo	CD, 12/ 4
posset, si ab illo	<b>facta</b>	non esset), nec ullorum	CD, 12/ 4
atque inordinate, ipsa quia	<b>facta</b>	est, appetivit. Si enim	CD, 12/ 6
res fecit in quo	<b>facta</b>	est? Neque enim pulchritudo	CD, 12/ 6
an quia ex nihilo	<b>facta</b>	est, et inveniet voluntatem	CD, 12/ 6
eo quod de nihilo	<b>facta</b>	natura est. Nam si	CD, 12/ 6
deficere, quae ex nihilo	<b>facta</b>	sunt. Quae tamen quanto	CD, 12/ 8
bona bonorum angelorum non	<b>facta</b>	, sed Deo coaeterna esse	CD, 12/ 9
modo illa non esse	<b>facta</b>	dicetur? Porro quia facta	CD, 12/ 9
facta dicitur? Porro quia	<b>facta</b>	est, utrum cum ipsis	CD, 12/ 9
est, utrum cum ipsis	<b>facta</b>	est, an sine illa	CD, 12/ 9
dubium quod ab illo	<b>facta</b>	sit, a quo et	CD, 12/ 9
et quaedam eorum semel	<b>facta</b>	narrentur, tamen secundum id	CD, 12/ 14
in praedestinatione Dei iam	<b>facta</b>	fuisse omnia sapiens ille	CD, 12/ 14
recte lux illa primum	<b>facta</b>	significat aut illud potius	CD, 12/ 16
quando quidem cum illis	<b>facta</b>	sunt tempora. Quis autem	CD, 12/ 16
sunt, aut cum quibus	<b>facta</b>	sunt tempora, et tamen	CD, 12/ 16
miseriae novitas in ea	<b>facta</b>	est quae numquam fuit	CD, 12/ 21
nova, quae neque antea	<b>facta</b>	sint nec tamen a	CD, 12/ 21
sive iussu eius animalia	<b>facta</b>	esse cuncta mortalia, in	CD, 12/ 25
conditor, nisi a quo	<b>facta</b>	sunt caelum et terra	CD, 12/ 27
illi ex eius latere	<b>facta</b>	est, etiam hic satis	CD, 12/ 28
ista non credunt, nulla	<b>facta</b>	prodigia debent credere; neque	CD, 12/ 28
ex latere viri femina	<b>facta</b>	sit, et hoc primum	CD, 12/ 28
caro, quamvis ex terra	<b>facta</b>	sit caro; quod est	CD, 13/ 3
quia mors bonum aliquod	<b>facta</b>	est, quae antea malum	CD, 13/ 4
Nam postea quam praecepti	<b>facta</b>	trasgressio est, confestim gratia	CD, 13/ 13
peccatum, quae de illo	<b>facta</b>	est ante peccatum. Nondum	CD, 13/ 14
eis etiam corporalis necessitas	<b>facta</b>	est, cum qua nos	CD, 13/ 23
mortem significaverit animae, quae	<b>facta</b>	est illo deserente, et	CD, 13/ 23
genuit Verbum, per quod	<b>facta</b>	sunt omnia; quia, etsi	CD, 14/ 11
virtutum; quando quidem ita	<b>facta</b>	est, ut ei subditum	CD, 14/ 12
depravari nisi ex nihilo	<b>facta</b>	natura non posset. Ac	CD, 14/ 13
habet quod a Deo	<b>facta</b>	est; ut autem ab	CD, 14/ 13
hoc quod de nihilo	<b>facta</b>	est. Nec sic defecit	CD, 14/ 13
auctor eloquii, omnia recte	<b>facta</b>	in luce se collocari	CD, 14/ 18
culpam refugiat, non naturam;	<b>facta</b>	denotet suae turpitudinis, non	CD, 14/ 23
in aliam per interpretes	<b>facta</b>	translatio. Nam in quibusdam	CD, 15/ 13
legitur: Et aqua diluvii	<b>facta</b>	est super terram sescentesimo	CD, 15/ 14

dilatio. Quae quidem iam	<b>facta</b>	est in Christo capite	CD, 15/ 19
et aliae generationes adiciuntur,	<b>facta</b>	recapitulatione ex Adam, ex	CD, 15/ 21
voluntas in natura, quae	<b>facta</b>	est bona a Deo	CD, 15/ 21
humano progrediente atque crescente	<b>facta</b>	est permixtio et iniquitate	CD, 15/ 22
altus a terra. Unde	<b>facta</b>	est arca trecentorum in	CD, 15/ 26
dicta esse significativa non	<b>facta</b>	, nec aliena esse ab	CD, 15/ 27
et quae ibi cetera	<b>facta</b>	atque conscripta sunt, prophetis	CD, 16/ 1
remansit cum diversitas esset	<b>facta</b>	linguarum." Quamobrem sicut lingua	CD, 16/ 11
Heber viveret quando linguarum	<b>facta</b>	est multitudo, non ex	CD, 16/ 11
fuit illa poena, quae	<b>facta</b>	est mutatione linguarum; quid	CD, 16/ 11
condita est et confusio	<b>facta</b>	linguarum atque ex hoc	CD, 16/ 11
nulla filii eius Nachor	<b>facta</b>	sit mentio." Deinde narratur	CD, 16/ 13
Dei, quae ad Abraham	<b>facta</b>	sunt, Scriptura sic loquitur	CD, 16/ 15
Abrahae, tamquam mox ut	<b>facta</b>	est de Charra exierit	CD, 16/ 16
Sed si eo anno	<b>facta</b>	est ista promissio, iam	CD, 16/ 16
est, quod eodem anno	<b>facta</b>	sint omnia, et Dei	CD, 16/ 16
hic intellegi utriusque rei	<b>facta</b>	promissio. Sed ideo diximus	CD, 16/ 21
erat ad occasum, flamma	<b>facta</b>	est, et ecce fornax	CD, 16/ 24
Haec omnia in visu	<b>facta</b>	divinitus atque dicta sunt	CD, 16/ 24
Abrahae, quando ad eum	<b>facta</b>	est prima promissio, usque	CD, 16/ 24
post quadringentos triginta annos	<b>facta</b>	lex non infirmat ad	CD, 16/ 24
erat ad occasum, flamma	<b>facta</b>	est, et ecce fornax	CD, 16/ 24
munus fecunditatis indepti sunt."	<b>Facta</b>	igitur promissione tam magna	CD, 16/ 28
oraculo sic scriptum est:	<b>Facta</b>	est autem fames super	CD, 16/ 36
praeter famem, quae prius	<b>facta</b>	est in tempore Abrahae	CD, 16/ 36
impletura. Cuius rei praefiguratio	<b>facta</b>	est, quod non Moyses	CD, 16/ 43
per ordinem reges eorumque	<b>facta</b>	et eventa digerens videtur	CD, 17/ 1
in sacris Litteris praecedentibus	<b>facta</b>	sunt, ita etiam ceterae	CD, 17/ 3
saecula, quia per ipsum	<b>facta</b>	sunt saecula, operatus salutem	CD, 17/ 4
alium sperare se dicant.	<b>Facta</b>	est quidem nonnulla imago	CD, 17/ 8
reddi sibi promissionem, quae	<b>facta</b>	est ad David, an	CD, 17/ 12
cuidam prophetae, qui etiam	<b>facta</b>	eius futura praedixit, cum	CD, 17/ 14
et praescientia Dei velut	<b>facta</b>	erant, quia certa erant	CD, 17/ 18
religionis, sed regni fuerat	<b>facta</b>	divisio. 22 "De Hieroboam	CD, 17/ 21
per terrarum orbem Atheniensium	<b>facta</b>	pro maximis celebrantur. Ita	CD, 18/ 2
et iudiciorum quibusdam clarior	<b>facta</b>	est institutis. Phegous tamen	CD, 18/ 3
Herculem, cuius ingentia duodecim	<b>facta</b>	numerant, inter quae Antaei	CD, 18/ 12
quae illis temporibus vel	<b>facta</b>	vel ficta sunt, aut	CD, 18/ 13
vel ficta sunt, aut	<b>facta</b>	ab aliis et ficta	CD, 18/ 13
Iudaeorum veniebant ad Dominum	<b>facta</b>	eius et verba mirati	CD, 18/ 32
enim, quando illa captivitas	<b>facta</b>	est, regnare iam coeperat	CD, 18/ 33
Prophetas, procul dubio deterior	<b>facta</b>	est, eo scilicet tempore	CD, 18/ 45
quando etsi nulla est	<b>facta</b>	vastatio, quoniam non sunt	CD, 18/ 45
praedicantium clarior et potentior	<b>facta</b>	est." Deinde secundum illam	CD, 18/ 50
computant a Nerone quae	<b>facta</b>	est, secundam a Domitiano	CD, 18/ 52
ascendit in caelum, Ierosolymis	<b>facta</b>	est, ubi beatus Stephanus	CD, 18/ 52
illi miserabiles motus et	<b>facta</b>	, quae horremus, quando pervertitur	CD, 19/ 4
parte dolent, pacis perturbatio	<b>facta</b>	est; in illa vero	CD, 19/ 13
Est, inquit, vanitas, quae	<b>facta</b>	est super terram, quia	CD, 20/ 3

alligatio diaboli non solum	<b>facta</b>	est, ex quo coepit	CD, 20/ 8
impiorum, sed illud quod	<b>facta</b>	corporum resurrectione passuri sunt	CD, 20/ 12
ipsis scripturis librorum secundum	<b>facta</b>	sua. Libros dixit esse	CD, 20/ 14
iudicati sunt singuli secundum	<b>facta</b>	sua. Hoc est enim	CD, 20/ 14
iudicati sunt mortui secundum	<b>facta</b>	sua. 15 "Qui sint	CD, 20/ 14
iudicati sunt singuli secundum	<b>facta</b>	sua, breviter subiecit, quemadmodum	CD, 20/ 15
voluerit intellegi, cuius iam	<b>facta</b>	velut Antichristi videbantur. Unde	CD, 20/ 19
fiet, sed cum fuerit	<b>facta</b>	videbimus. Nam et de	CD, 20/ 21
quos per ultimum iudicium	<b>facta</b>	bonorum malorumque discretione venietur	CD, 20/ 21
praesertim de quo femina	<b>facta</b>	est, uterque sexus accipitur	CD, 20/ 21
enim haec Prophetiae nondum	<b>facta</b>	nosse potuerunt per hoc	CD, 20/ 22
quomodo immortales sancti iam	<b>facta</b>	tunc nescient, cum Deus	CD, 20/ 22
conversio sermonis ad angelos	<b>facta</b>	est: Congregate illi iustos	CD, 20/ 24
angelos lucis. Sunt ergo	<b>facta</b>	eorum plurima, quae quanto	CD, 21/ 6
sanctorum, quando credunt isti	<b>facta</b>	, magicis artibus tribuunt. Unde	CD, 21/ 8
die in diem spiritu	<b>facta</b>	carnis mortificemus. Novit enim	CD, 21/ 15
in rectitudine, in qua	<b>facta</b>	est, perstitisset. Nunc vero	CD, 21/ 15
non habere; sicut etiam	<b>facta</b>	resurrectione mortuorum non deerunt	CD, 21/ 24
adulteria et nefaria quaeque	<b>facta</b>	redimeret. Quod si absurdissimum	CD, 21/ 27
sunt incredibilia, quae tamen	<b>facta</b>	sunt. Incredibile est Christum	CD, 22/ 5
quae dicebant, mira fuerunt	<b>facta</b>	, non verba. Qui enim	CD, 22/ 5
Christi nomine per eos	<b>facta</b>	, postremo etiam mortuos resurrexisse	CD, 22/ 5
Christi, etiam ista miracula	<b>facta</b>	esse non credunt, hoc	CD, 22/ 5
mundus in Christum crederet	<b>facta</b>	sunt et fieri mundo	CD, 22/ 8
illa miracula, quae praedicatis	<b>facta</b>	esse, non fiunt? Possem	CD, 22/ 8
nec tunc illa miracula	<b>facta</b>	fuisse credantur. Unde ergo	CD, 22/ 8
refellendos vanissimos dixerim. Nam	<b>facta</b>	esse multa miracula, quae	CD, 22/ 8
conscripta sunt, et quae	<b>facta</b>	sunt, et propter quod	CD, 22/ 8
et propter quod credendum	<b>facta</b>	sunt. Haec, ut fidem	CD, 22/ 8
admodum paucissimos salutem, quae	<b>facta</b>	est Innocentio, ex avvocato	CD, 22/ 8
et recepto spiritu salva	<b>facta</b>	est. Apud Hipponem Bassus	CD, 22/ 8
id est gloriosissimum Stephanum,	<b>facta</b>	sunt in colonia Calamensi	CD, 22/ 8
de his, quae mirabiliter	<b>facta</b>	sunt, illi ipsi qui	CD, 22/ 8
praeclara per eundem martyrem	<b>facta</b>	cognovimus; cuius ibi memoria	CD, 22/ 8
sunt comparanda miracula, quae	<b>facta</b>	per templa perhibentur illorum	CD, 22/ 10
eorum miracula veniamus, quae	<b>facta</b>	a diis suis opponunt	CD, 22/ 11
illi potius cuius postea	<b>facta</b>	est, ad hoc percontantur	CD, 22/ 12
victoria vel viribus nostris	<b>facta</b>	tribuat, sed eius gratiae	CD, 22/ 23
Dei per ea, quae	<b>facta</b>	sunt, intellecta conspiciuntur per	CD, 22/ 29
incipiunt indicari ad Abraham	<b>factae</b>	promissiones Dei, quod ita	CD, 16/ 14
Dei, quae ad Abraham	<b>factae</b>	sunt." Iam considerandae sunt	CD, 16/ 16
considerandae sunt promissiones Dei	<b>factae</b>	ad Abraham. In his	CD, 16/ 16
ideo illae duae partes	<b>factae</b>	sunt, quia inter utramque	CD, 16/ 17
prophetarum." Promissiones Dei, quae	<b>factae</b>	sunt ad Abraham cuius	CD, 17/ 1
populum per heremum duceret,	<b>factae</b>	fuerant. Neque autem per	CD, 17/ 2
reliquiae per electionem gratiae	<b>factae</b>	sunt; quia de talibus	CD, 17/ 5
commemorantur promissiones Dei	<b>factae</b>	regi David, et istis	CD, 17/ 9
vox civis supernae Hierusalem:	<b>Factae</b>	sunt mihi lacrimae meae	CD, 20/ 17
ab ipso de nihilo	<b>factam</b>	nec ei coaeternam; erat	CD, 12/ 16

Deo, domum non manu	<b>factam</b>	aeternam in caelis. Etenim	CD, 14/ 3
est, animamque de nihilo	<b>factam</b>	dedit corpori, cum factus	CD, 14/ 11
post mortem patris eius	<b>factam</b>	esse dicit, quia iam	CD, 16/ 15
tribus terrae. Hanc promissionem	<b>factam</b>	arbitratur Eusebius septuagesimo quinto	CD, 16/ 16
in paradiso perpetratum est,	<b>factam</b>	nobis esse poenalem totumque	CD, 21/ 15
eam fieri potuisse atque	<b>factam</b>	esse divinitas ipsius veritatis	CD, 22/ 7
iniuriam sibi ab eis	<b>factam</b>	acerbissime tulit, tali poena	CD, 22/ 8
terrenorum aliquando incorruptibilem	<b>factam</b>	caelo convenientem futuram, sicut	CD, 22/ 11
auctores talem resurrectionem corporis	<b>factam</b>	fuisse narrarunt, quales fuerunt	CD, 22/ 28
perhibetur, non mutatis hominibus	<b>factas</b>	, sed subtractis credo fuisse	CD, 18/ 18
Quod si a regibus	<b>factas</b>	persecutiones in numero existimant	CD, 18/ 52
damnaturus, nisi elemosynas sive	<b>factas</b>	sive non factas. Ad	CD, 21/ 22
sive factas sive non	<b>factas</b>	. Ad hoc pertinere aiunt	CD, 21/ 22
dextris elemosynas ab eis	<b>factas</b>	et sinistris non factas	CD, 21/ 27
factas et sinistris non	<b>factas</b>	se imputaturum esse praedixit	CD, 21/ 27
credatur. Cum ergo ipsi	<b>facti</b>	sint, quo modo illa	CD, 12/ 9
et ipsi; simulque ut	<b>facti</b>	sunt, ei, a quo	CD, 12/ 9
sunt, ei, a quo	<b>facti</b>	sunt, amore, cum quo	CD, 12/ 9
sunt, amore, cum quo	<b>facti</b>	sunt, adhaeserunt; eoque sunt	CD, 12/ 9
ipsis quam ab illo	<b>facti</b>	sunt? Absit. Quid enim	CD, 12/ 9
si ante omnia tempora	<b>facti</b>	sunt, utrum semper potuerint	CD, 12/ 16
semper potuerint esse qui	<b>facti</b>	sunt. Hic respondendum forte	CD, 12/ 16
etiam ante omnia tempora	<b>facti</b>	sint; si tamen a	CD, 12/ 16
atque angeli, ex quo	<b>facti</b>	sunt, temporaliter movebantur: etiam	CD, 12/ 16
fuerunt, qui cum tempore	<b>facti</b>	sunt, aut cum quibus	CD, 12/ 16
aeternitate immutabili; isti autem	<b>facti</b>	sunt; sed ideo semper	CD, 12/ 16
disponit omnia suaviter. Proinde	<b>facti</b>	primitus angeli cuiusmodi ministerium	CD, 12/ 26
ipsum Deum, a quo	<b>facti</b>	sunt, inducat pro magno	CD, 13/ 16
immortales Dei a quo	<b>facti</b>	sunt voluntate atque consilio	CD, 13/ 16
verbis utar: Spe salvi	<b>facti</b>	sumus. Induimus autem imaginem	CD, 13/ 23
secutus evangelista dixerit: Et	<b>facti</b>	sunt in animam viventem	CD, 13/ 24
sapientia sese extollentes, stulti	<b>facti</b>	sunt et immutaverunt gloriam	CD, 14/ 28
deterius declinantibus tales universi	<b>facti</b>	fuerant, ut diluvio delerentur	CD, 15/ 8
post primam copulam viri	<b>facti</b>	ex pulvere et coniugis	CD, 15/ 16
commendato mirabili sacramento	<b>facti</b>	sunt duo patres singulorum	CD, 15/ 17
Dei. Spe enim salvi	<b>facti</b>	sumus, ait Apostolus. Spes	CD, 15/ 18
puberes habilesque ad gignendum	<b>facti</b>	fuerint, ut ordo generationum	CD, 15/ 20
Spiritu Dei quippe fuerant	<b>facti</b>	angeli Dei et filii	CD, 15/ 23
hominem, ita Deum cuiusquam	<b>facti</b>	sui paenitet, cuius est	CD, 15/ 25
rei figura etiam veritate	<b>facti</b>	aliter non posset impleri	CD, 15/ 27
coquamus illos igni. Et	<b>facti</b>	sunt illis lateres in	CD, 16/ 4
factum locutio ipsius sui	<b>facti</b>	est immutabilis ratio, quae	CD, 16/ 6
Omnes declinaverunt, simul inutiles	<b>facti</b>	sunt; non est qui	CD, 16/ 10
caritate discessit. Divites quippe	<b>facti</b>	erant pastoresque multos pecorum	CD, 16/ 20
nostram in primi praefigurati	<b>facti</b>	memoriam revocaret, quia et	CD, 16/ 43
quod ex maioribus minores	<b>facti</b>	sunt: quia et in	CD, 17/ 4
pertinebat ad Novum prophetia	<b>facti</b>	etiam ipsa, non verbi	CD, 17/ 5
et duodecimus A ventinus dii	<b>facti</b>	sunt." Latium post Aenean	CD, 18/ 21
sunt Deo, et salvi	<b>facti</b>	sunt. Haec oblocuti sunt	CD, 18/ 35

quam multi eorum Christiani	<b>facti</b>	sunt, qui tamquam vera	CD, 18/ 54
ait: Spe enim salvi	<b>facti</b>	sumus. Spes autem quae	CD, 19/ 4
salvi, ita spe beati	<b>facti</b>	sumus, et sicut salutem	CD, 19/ 4
a peccato, servi autem	<b>facti</b>	Deo, habetis fructum vestrum	CD, 19/ 11
immortales atque incorruptibiles	<b>facti</b>	, si virorum trium corruptibilia	CD, 20/ 18
nunc autem Antichristi multi	<b>facti</b>	sunt; unde cognoscimus quod	CD, 20/ 19
postea male vivendo sunt	<b>facti</b>	, vel hi, qui apud	CD, 21/ 25
eius et sanguinis participes	<b>facti</b>	sunt, quomodolibet vixerint, in	CD, 21/ 25
de catholica Ecclesia et	<b>facti</b>	sunt haeresiarchae, meliores habeant	CD, 21/ 25
aeterna, a quibus amici	<b>facti</b>	sunt de mammona iniquitatis	CD, 21/ 27
qui dii ex hominibus	<b>facti</b>	esse dicuntur, minus eruditus	CD, 22/ 6
tamen Deus, a quo	<b>facti</b>	sunt, quo possent esse	CD, 22/ 26
inter se communicare potuissent,	<b>facti</b>	essent fortasse Christiani. Plato	CD, 22/ 27
nostro pacis eius participes	<b>facti</b>	scimus summam in nobis	CD, 22/ 29
summo diis ab illo	<b>factis</b>	dicat esse concessum, ne	CD, 13/ 16
in quibusque dictis atque	<b>factis</b>	non sic abscondit verecundia	CD, 14/ 19
tale faciunt, de qualibus	<b>factis</b>	ista vertitur quaestio; sed	CD, 18/ 18
quibusdam in stellarum modum	<b>factis</b>	ad capita eorundem versuum	CD, 18/ 43
occulte, luunt pro suis	<b>factis</b>	divinitus poenas sive in	CD, 20/ 1
nisi desisterent a talibus	<b>factis</b>	habendo caritatem, quae non	CD, 21/ 27
portentur in aere, immortalibus	<b>factis</b>	corporibus hominum non poterit	CD, 22/ 11
ubi diis a se	<b>factis</b>	promisit Deus non factus	CD, 22/ 26
non utique dubitant diis	<b>factis</b>	ab illo Deo qui	CD, 22/ 26
monstrare, et ab aliis	<b>factitatum</b>	est ante nos. De	CD, 18/ 34
non verbi, id scilicet	<b>facto</b>	significans, quod verbo ad	CD, 17/ 5
post etiam signo mirabili	<b>facto</b>	, quando ad verbum ipsius	CD, 18/ 54
tenebantur; in quo suo	<b>facto</b>	laudantur ab omnibus terrenae	CD, 22/ 6
eadem ferventiore voce clamabant.	<b>Facto</b>	tandem silentio Scripturarum divinarum	CD, 22/ 8
Christum et Ecclesiam tali	<b>facto</b>	iam tunc prophetari oportebat	CD, 22/ 17
quantam leges solent aliorum	<b>factorum</b>	praebere licentiam. Verum et	CD, 16/ 30
ad deorum falsorum sive	<b>factorum</b>	cultum pertineat, quin immo	CD, 18/ 23
mirabilibus, quae historia non	<b>factorum</b>	et transactorum, sed manentium	CD, 21/ 5
et a summo Deo	<b>factos</b>	deos effectores esse voluit	CD, 12/ 27
deos a summo Deo	<b>factos</b>	habere immortalia corpora praedicet	CD, 13/ 16
cum in ea legitur	<b>factos</b>	hominum fuisse conceptus, non	CD, 15/ 8
nonnulli volunt eos solos	<b>factos</b>	esse a David, qui	CD, 17/ 14
putant non ab eo	<b>factos</b>	, nisi qui praenotantur: Ipsius	CD, 17/ 14
Ipsi David, ab aliis	<b>factos</b>	personae ipsius fuisse coaptatos	CD, 17/ 14
et deos ab illo	<b>factos</b>	, per quos ab illo	CD, 21/ 7
ex hominibus deos esse	<b>factos</b>	asseveraret: Quorum non corpora	CD, 22/ 4
Et quid est quod	<b>factum</b>	est? Ipsum quod fiet	CD, 12/ 14
intervallis et dimensionibus saeculorum	<b>factum</b>	et futurum; et hoc	CD, 12/ 21
aliquid, quod antea numquam	<b>factum</b>	est, et hoc quidem	CD, 12/ 21
multo fuisse melius quod	<b>factum</b>	est, ut ex uno	CD, 12/ 22
peccant isti, quia moriuntur.	<b>Factum</b>	est per illorum culpam	CD, 13/ 4
bonum est, inquit, mihi	<b>factum</b>	est mors? Absit. Sed	CD, 13/ 5
mortem illius vel illius	<b>factum</b>	est illud aut illud	CD, 13/ 11
ponitur nomen. Convenienter itaque	<b>factum</b>	est, ut, quemadmodum id	CD, 13/ 11
qualicumque corpore, sed quale	<b>factum</b>	est ex peccato consequente	CD, 13/ 16

corpus, quod de terra	<b>factum</b>	est, non ipsum erit	CD, 13/ 23
quod in uno commune	<b>factum</b>	est omnibus; mors vero	CD, 13/ 23
ergo animali primum hominem	<b>factum</b>	sic Apostolus loquitur. Volens	CD, 13/ 23
eo quod scriptum est	<b>factum</b>	esse primum hominem in	CD, 13/ 23
est animale nascendo, spiritale	<b>factum</b>	fuerit resurgendo. Ut enim	CD, 13/ 23
secundum id intellegendum, quod	<b>factum</b>	est admissione peccati. Non	CD, 13/ 23
Numquid hoc post peccatum	<b>factum</b>	est, cum sit ista	CD, 13/ 23
Sanctum. Unde tale aliquid	<b>factum</b>	existimant, quale tunc factum	CD, 13/ 24
factum existimant, quale tunc	<b>factum</b>	est, quasi et hic	CD, 13/ 24
videantur. Sed non ita	<b>factum</b>	, quando est conditus homo	CD, 13/ 24
de terra animale corpus	<b>factum</b>	esse docet Apostolus, cum	CD, 13/ 24
voluit intellegi, sic tamen	<b>factum</b>	, ut in corpore animali	CD, 13/ 24
quo primum hominem Adam	<b>factum</b>	esse dicit Apostolus, sic	CD, 13/ 24
dicit Apostolus, sic erat	<b>factum</b>	, non ut mori omnino	CD, 13/ 24
liberaret. Ac per hoc	<b>factum</b>	est, ut, cum tot	CD, 14/ 1
intellegitur: Et Verbum caro	<b>factum</b>	est, id est homo	CD, 14/ 2
commissum, quia in esca	<b>factum</b>	est, non quidem mala	CD, 14/ 12
Non ergo malum opus	<b>factum</b>	est, id est illa	CD, 14/ 13
arbor mala, contra naturam	<b>factum</b>	est, quia nisi vitio	CD, 14/ 13
ergo apertoque peccato, ubi	<b>factum</b>	est quod Deus fieri	CD, 14/ 13
appetunt sciri: hoc recte	<b>factum</b>	sic appetit sciri, ut	CD, 14/ 18
Sic enim hoc recte	<b>factum</b>	ad sui notitiam lucem	CD, 14/ 18
sed foris, sicut et	<b>factum</b>	est. Nam postea quam	CD, 14/ 21
gloria maiore vincendus. Ita	<b>factum</b>	est, ut nec Deum	CD, 14/ 27
in contumeliam. Prius autem	<b>factum</b>	est vas in contumeliam	CD, 15/ 1
ignoro qua ratione sit	<b>factum</b>	: non tamen tanta est	CD, 15/ 10
quoto eius anno diluvium	<b>factum</b>	est: qui fiunt nongenti	CD, 15/ 11
quam infantes nostri sunt,	<b>factum</b>	fuisse credibile est. Seth	CD, 15/ 12
addiderat ante natum. Sic	<b>factum</b>	est ut hic nulla	CD, 15/ 13
integritas. An forte astutius	<b>factum</b>	existimandum est, ut illa	CD, 15/ 13
sive credatur ita esse	<b>factum</b>	sive non credatur, sive	CD, 15/ 13
vitae Noe scriptum est	<b>factum</b>	esse diluvium. Cur ergo	CD, 15/ 14
nec toto quadriduo nostro	<b>factum</b>	est illud tam grande	CD, 15/ 14
grande diluvium, quod memoratur	<b>factum</b>	quadraginta diebus et noctibus	CD, 15/ 14
Noe, cuius tempore diluvium	<b>factum</b>	est, per successiones generationum	CD, 15/ 15
compellente necessitate, tanto postea	<b>factum</b>	est damnabilis religione prohibente	CD, 15/ 16
prohibuerat lex humana. Verumtamen	<b>factum</b>	etiam licitum propter vicinitatem	CD, 15/ 16
ad Noe, sub quo	<b>factum</b>	est diluvium, a quo	CD, 15/ 20
a quo sexu initium	<b>factum</b>	est peccati, per quod	CD, 15/ 20
pulchritudo, a Deo quidem	<b>factum</b>	, sed temporale carnale infimum	CD, 15/ 22
urbis quod a Gothis	<b>factum</b>	est appropinquaret excidium, Romae	CD, 15/ 23
verba ista sunt: Et	<b>factum</b>	est, postquam coeperunt homines	CD, 15/ 23
Sed et postquam hoc	<b>factum</b>	est, nati sunt gigantes	CD, 15/ 23
vitae Noe, secundo mense	<b>factum</b>	est diluvium; ac sic	CD, 15/ 24
Nec frustra creditur sic	<b>factum</b>	esse diluvium, iam non	CD, 15/ 24
fuerat post futurum. Unde	<b>factum</b>	est etiam illud, ut	CD, 16/ 1
et quod pro nobis	<b>factum</b>	est honoramus et Iudaeorum	CD, 16/ 2
venator contra Dominum. Et	<b>factum</b>	est initium regni eius	CD, 16/ 3
contexuit civitates, longe postea	<b>factum</b>	est, quod ex hac	CD, 16/ 3

vox una omnibus. Et	<b>factum</b>	est, cum moverent ipsi	CD, 16/ 4
usitatum naturae cursum mirabiliter	<b>factum</b>	praesentiam quodammodo eius ostendat	CD, 16/ 5
sit, demonstrans quemadmodum	<b>factum</b>	sit, quod dictum fuerat	CD, 16/ 5
ad imaginem angelorum hominem	<b>factum</b>	, aut eandem esse imaginem	CD, 16/ 6
quippe sublimior ante suum	<b>factum</b>	locutio ipsius sui facti	CD, 16/ 6
ex Charra. Tunc itaque	<b>factum</b>	est, quando pater eius	CD, 16/ 15
Charra, non quid sit	<b>factum</b>	, posteaquam locutus est illi	CD, 16/ 15
Manichaeum satis diximus. Denique	<b>factum</b>	est, quod de Domino	CD, 16/ 19
quod longe post hoc	<b>factum</b>	per prophetiam dicitur ad	CD, 16/ 22
praeputium constitutus." Etiam tunc	<b>factum</b>	est verbum Domini ad	CD, 16/ 23
admitti. Hoc enim quando	<b>factum</b>	est, ut credenti Abrahae	CD, 16/ 23
igne damnandos. Deinde testamentum	<b>factum</b>	ad Abraham terram Chanaan	CD, 16/ 24
Testamentum autem primum, quod	<b>factum</b>	est ad hominem primum	CD, 16/ 27
parceret Dominus ipsi. Et	<b>factum</b>	est, mox ut eduxerunt	CD, 16/ 29
alio semine Isaac, quod	<b>factum</b>	est per Esau. Quando	CD, 16/ 38
vixit Ioseph, per quem	<b>factum</b>	est ut intrarent. Nam	CD, 16/ 40
Maior serviet minori); ita	<b>factum</b>	est etiam in duobus	CD, 16/ 42
signis vocibusque divinitas. Quod	<b>factum</b>	est, mox ut exitum	CD, 16/ 43
velut quaereretur causa cur	<b>factum</b>	sit: Quia sterilis, inquit	CD, 17/ 4
terrae, cum Verbum caro	<b>factum</b>	est et terreno habitavit	CD, 17/ 4
ambo. Hoc ergo signum	<b>factum</b>	est mutandi sacerdotii de	CD, 17/ 5
est. Hoc eo cogitante	<b>factum</b>	est verbum Domini ad	CD, 17/ 8
deduxisti, Domine. Hoc quippe	<b>factum</b>	est de regno Salomonis	CD, 17/ 10
dum ille differtur, quid	<b>factum</b>	sit de regno terrenae	CD, 17/ 10
templum Dei de hominibus	<b>factum</b>	, non de lapidibus, ubi	CD, 17/ 12
omnifariam vastatione deleri. Hinc	<b>factum</b>	est, ut non sine	CD, 18/ 2
est aggressa bellando. Ita	<b>factum</b>	est, ut, quicumque in	CD, 18/ 2
morte obita deum esse	<b>factum</b>	sive opinati sunt sive	CD, 18/ 3
temporibus etiam diluvium magnum	<b>factum</b>	est, non illud maximum	CD, 18/ 8
diluvium, hoc est Ogygi	<b>factum</b>	temporibus. Nostri autem qui	CD, 18/ 8
terrarum partibus, ubi maxime	<b>factum</b>	est. Hoc autem diluvium	CD, 18/ 10
est, caballum se scilicet	<b>factum</b>	annonam inter alia iumenta	CD, 18/ 18
Quod ita, ut narravit,	<b>factum</b>	fuisse compertum est; quae	CD, 18/ 18
quem dixi, si tamen	<b>factum</b>	est. Diomedes autem volucres	CD, 18/ 18
quorum interest persuadere deum	<b>factum</b>	esse Diomedem ad decipiendos	CD, 18/ 18
interficiendum ignotus obiecit; et	<b>factum</b>	est. Hoc modo eum	CD, 18/ 19
subiugavit, licet bellando sit	<b>factum</b>	, non tamen multum asperis	CD, 18/ 22
nisi adulando, non errando,	<b>factum</b>	est temporibus Caesarum, ut	CD, 18/ 24
est: Verbum Domini, quod	<b>factum</b>	est ad Osee in	CD, 18/ 27
erat, antequam fieret; sed	<b>factum</b>	quis non fidelis agnoscat	CD, 18/ 31
finis terrae. Hoc quando	<b>factum</b>	sit, ut Dominus Christus	CD, 18/ 35
hoc quoniam per Christum	<b>factum</b>	est in Ecclesia gentium	CD, 18/ 44
inde dimisit; per quem	<b>factum</b>	est, quod paulo ante	CD, 18/ 45
secundum quod Verbum caro	<b>factum</b>	est, et de dispersione	CD, 18/ 46
ad ultimum excidium, quod	<b>factum</b>	est a Romanis, sicut	CD, 18/ 48
intellegant illa superna gratia	<b>factum</b>	esse, ut propter aeternam	CD, 18/ 53
diligeret mundus, qua gratia	<b>factum</b>	est, ut et propter	CD, 18/ 53
si nullis magicis artibus	<b>factum</b>	est, cur credere dubitant	CD, 18/ 54
fieri potuisse, qua hoc	<b>factum</b>	est? Si autem ut	CD, 18/ 54

alias terrarum partes forsitan	<b>factum</b>	sit, non fuit necesse	CD, 18/ 54
subiectio repugnantium? quod cum	<b>factum</b>	fuerit, pax erit. Pacis	CD, 19/ 12
subter vult esse, desuper	<b>factum</b>	est; conturbavit carnis pacem	CD, 19/ 12
repunt super terram. Rationalem	<b>factum</b>	ad imaginem suam noluit	CD, 19/ 15
eam legem non esset	<b>factum</b>	, nihil esset poenali servitute	CD, 19/ 15
debetur, fideli pietate censeret;	<b>factum</b>	est, ut religionis leges	CD, 19/ 17
piissimum pronuntiaverunt et immortalem	<b>factum</b>	et cum bona praedicatione	CD, 19/ 23
super quos venit sicut	<b>factum</b>	impiorum, et sunt impii	CD, 20/ 3
super quos venit sicut	<b>factum</b>	iustorum. Dixi quoniam hoc	CD, 20/ 3
quod minimis suis non	<b>factum</b>	est, sibi factum non	CD, 20/ 5
non factum est, sibi	<b>factum</b>	non fuisse respondet; sermonemque	CD, 20/ 5
terra", quoniam non tunc	<b>factum</b>	est, id est, antequam	CD, 20/ 14
Hoc procul dubio prius	<b>factum</b>	est, quam essent mortui	CD, 20/ 14
ignium conflagratione praeteribit, sicut	<b>factum</b>	est mundanarum aquarum inundatione	CD, 20/ 16
satis. Ubi etiam commemorans	<b>factum</b>	ante diluvium videtur admonuisse	CD, 20/ 18
forsitan aliquis, si post	<b>factum</b>	iudicium iste mundus ardebit	CD, 20/ 18
fecerint, quod ab illis	<b>factum</b>	est. Non igitur dolebunt	CD, 20/ 30
et ideo non est	<b>factum</b>	nec fiet, quod inimici	CD, 20/ 30
est aut arte magica	<b>factum</b>	est, quod homines illo	CD, 21/ 6
opinentur esse divina (unde	<b>factum</b>	est, ut in quodam	CD, 21/ 6
magnitudinem, figuram, cursum; quod	<b>factum</b>	ita neque antea nec	CD, 21/ 8
nec postea sit. Hoc	<b>factum</b>	Ogygo rege dicebant Adrastos	CD, 21/ 8
eius Elisaeo id esse	<b>factum</b>	in sacris Litteris legimus	CD, 21/ 8
idemque doctissimus, fortasse vere	<b>factum</b>	esse non credunt; aut	CD, 21/ 8
in olea insitum oleastrum	<b>factum</b>	esse participem pinguedinis oleae	CD, 21/ 8
esse tormenta, quam cito	<b>factum</b>	est vel homicidium vel	CD, 21/ 11
possumus dicere; et tamen	<b>factum</b>	non est, inquit, quod	CD, 21/ 18
hominum peccata paenitendo destruantur.	<b>Factum</b>	est ergo quod praedixit	CD, 21/ 24
contristatus, quia non est	<b>factum</b>	quod illi homines timuerunt	CD, 21/ 24
timuerunt illo prophetante venturum,	<b>factum</b>	est tamen quod fuerat	CD, 21/ 24
Unum duorum incredibilium iam	<b>factum</b>	videmus, ut, quod erat	CD, 22/ 5
non inveniunt unde sit	<b>factum</b>	, si non credunt tertium	CD, 22/ 5
regnavit, auditur legiturve quod	<b>factum</b>	est, non quod antequam	CD, 22/ 6
creditum tenent litterae, non	<b>factum</b>	docent. Nullis quippe rerum	CD, 22/ 6
amittenda utique salus, sicut	<b>factum</b>	est. Salus autem civitatis	CD, 22/ 6
indicentur. Miraculum, quod Mediolani	<b>factum</b>	est, cum illic essemus	CD, 22/ 8
Cumque ab ea quid	<b>factum</b>	esset audisset, voce velut	CD, 22/ 8
persona non utique obscura	<b>factum</b>	tam ingens miraculum sic	CD, 22/ 8
sunt congregari. Non restitimus;	<b>factum</b>	est. Erat ibi iuvenis	CD, 22/ 8
martyris oleo corpus perungeretur.	<b>Factum</b>	est, et revixit. Itemque	CD, 22/ 8
Unum est apud nos	<b>factum</b>	, non maius quam illa	CD, 22/ 8
in eo divinae misericordiae	<b>factum</b>	esset, in eius sorore	CD, 22/ 8
Dum ergo requireremus quid	<b>factum</b>	fuerit, unde ille strepitus	CD, 22/ 8
animae rationalis se indicet	<b>factum</b>	? Non enim ut animalia	CD, 22/ 24
victuros, atque ita esse	<b>factum</b>	, donec postea morerentur. Sed	CD, 22/ 28
per Moysen. Quid autem	<b>factura</b>	fuerat humana et vana	CD, 16/ 4
intellegitur ea, quae deformem	<b>factura</b>	fuerant enormitatem, massae ipsi	CD, 22/ 19
hoc eam non esse	<b>facturam</b>	, usus est eius etiam	CD, 17/ 2
traditor Iudas? Quia ergo	<b>facturi</b>	erant quod moliebantur, id	CD, 17/ 18

magnum nefas non impune	<b>facturos</b>	consequentibus indicat versibus dicens	CD, 17/ 18
id, quod se Omnipotens	<b>facturum</b>	esse praesciverat. Fecit itaque	CD, 14/ 11
omnipotentem Deum dicimus esse	<b>facturum</b>	, nec reddita ratione dignantur	CD, 21/ 7
quippe faciet, quia se	<b>facturum</b>	esse praedixit, quae impossibilia	CD, 21/ 7
hominum se praenuntiavit esse	<b>facturum</b>	, nulla impediende difficultate, nulla	CD, 21/ 8
Psalmus dicit non esse	<b>facturum</b>	. Non enim ait: "Numquid	CD, 21/ 18
dextros et sinistros esse	<b>facturum</b>	, quorum alios in regnum	CD, 21/ 27
est id eum esse	<b>facturum</b>	, quia malum est atque	CD, 22/ 25
mentiri possit credant esse	<b>facturum</b>	quod se facturum esse	CD, 22/ 25
esse facturum quod se	<b>facturum</b>	esse promisit, et sic	CD, 22/ 25
est se dixit esse	<b>facturum</b>	. Sic enim eum locutum	CD, 22/ 26
quod impossibile est se	<b>facturum</b>	esse promisit. Quid adhuc	CD, 22/ 26
Platonem facit impossibilia, id	<b>facturum</b>	esse clamamus? Non ergo	CD, 22/ 26
de illo esset ipse	<b>facturus</b>	. Deus enim etsi dicitur	CD, 14/ 11
ut ostenderetur salvos esse	<b>facturus</b>	. Sed mirando dictum est	CD, 17/ 18
posse facere perhibetur et	<b>facturus</b>	dicitur, quae praenuntiasse ibi	CD, 21/ 7
praeostendere, hoc praedicere, quod	<b>facturus</b>	sit Deus, quae de	CD, 21/ 8
hoc non esset ipse	<b>facturus</b>	. Nam etsi paenitentibus pepercit	CD, 21/ 18
malo eius esset ipse	<b>facturus</b>	); qui de mortali progenie	CD, 22/ 1
eodem die postea quam	<b>factus</b>	est potuit inquirere, cur	CD, 12/ 13
cur non ante sit	<b>factus</b>	; et quandocumque antea factus	CD, 12/ 13
factus; et quandocumque antea	<b>factus</b>	esset, non vires tunc	CD, 12/ 13
cur non et homo	<b>factus</b>	in mundo? ut illi	CD, 12/ 14
sed post aliquod tempus	<b>factus</b>	est mundus, possumus dicere	CD, 12/ 16
sine initio temporis tamen	<b>factus</b>	est, vel eius quoque	CD, 12/ 18
antea fuit, non solum	<b>factus</b>	est semel, sed fieri	CD, 12/ 21
forte alia maior latet,	<b>factus</b>	est unus, sed non	CD, 12/ 28
primo homine, qui primitus	<b>factus</b>	est, nondum quidem secundum	CD, 12/ 28
excepit; et quod homo	<b>factus</b>	est, non cum crearetur	CD, 13/ 3
non intellegendibus et similis	<b>factus</b>	est eis; nisi quod	CD, 13/ 3
id, quod vitio poenaque	<b>factus</b>	est, id est obnoxios	CD, 13/ 3
14 "Qualis homo sit	<b>factus</b>	a Deo et in	CD, 13/ 14
terrenus in animam viventem	<b>factus</b>	est, non in spiritum	CD, 13/ 23
inquit, et scriptum est:	<b>Factus</b>	est primus homo in	CD, 13/ 23
Dei creata est: Et	<b>factus</b>	est homo in corpore	CD, 13/ 23
in corpore animali; sed:	<b>Factus</b>	est homo in animam	CD, 13/ 23
ergo quod scriptum est:	<b>Factus</b>	est primus homo in	CD, 13/ 23
spiritalis; sicut scriptum est:	<b>Factus</b>	est primus homo Adam	CD, 13/ 23
Dei qua primus homo	<b>factus</b>	est in animam viventem	CD, 13/ 24
eius spiritum vitae, et	<b>factus</b>	est homo in animam	CD, 13/ 24
cum animam accepit: Et	<b>factus</b>	est istehomo in animam	CD, 13/ 24
est, formatus iste pulvis	<b>factus</b>	est in animam viventem	CD, 13/ 24
intellegi; et cum dixisset:	<b>Factus</b>	est homo in animam	CD, 13/ 24
et cd scriptum est:	<b>Factus</b>	est primus homo Adam	CD, 13/ 24
hoc est secundum hominem,	<b>factus</b>	est homo similis diabolo	CD, 14/ 3
sed quia homo ita	<b>factus</b>	est rectus, ut non	CD, 14/ 4
secundum eum, a quo	<b>factus</b>	est, viveret, id est	CD, 14/ 4
ita vivere, quemadmodum est	<b>factus</b>	ut viveret, hoc est	CD, 14/ 4
huius mundi, cui spectaculum	<b>factus</b>	est et angelis et	CD, 14/ 9

humano, ut cum voluit	<b>factus</b>	est homo. Proinde, quod	CD, 14/ 9
ea quippe ab illo	<b>factus</b>	est homo. Mala vero	CD, 14/ 11
factam dedit corpori, cum	<b>factus</b>	est homo. Usque adeo	CD, 14/ 11
hominis eo praedicabilior, quo	<b>factus</b>	est oboediens usque ad	CD, 14/ 15
hominis eo detestabilior, quo	<b>factus</b>	est inoboediens usque ad	CD, 14/ 15
testatur, homo vanitati similis	<b>factus</b>	est. Quis enim enumerat	CD, 14/ 15
ad Cain: Quare tristis	<b>factus</b>	es et quare concidit	CD, 15/ 7
sextus est; quoto die	<b>factus</b>	est homo et consummavit	CD, 15/ 19
bonorum proprio lapsus est	<b>factus</b>	ad bonum minimum, non	CD, 15/ 22
Poterat et illud, quando	<b>factus</b>	est homo, de angelis	CD, 16/ 6
illo articulo temporis, qui	<b>factus</b>	est in patre Abraham	CD, 16/ 12
est, in quo pater	<b>factus</b>	est omnium gentium, sed	CD, 16/ 18
etiam illa, qua pater	<b>factus</b>	est omnium gentium, non	CD, 16/ 21
In quo articulus quidam	<b>factus</b>	est et exordium quodammodo	CD, 16/ 43
usque ad regnum David	<b>factus</b>	est finis, nunc ab	CD, 17/ 1
qui propter nos pauper	<b>factus</b>	est, cum dives esset	CD, 17/ 4
in carnis huius effigie	<b>factus</b>	ad imaginem Dei, adduntur	CD, 17/ 5
Christo Domino nostro, qui	<b>factus</b>	est ex semine David	CD, 17/ 8
eum omnes transeuntes viam,	<b>factus</b>	est opprobrium vicinis suis	CD, 17/ 10
Psalmus: Homo vanitati similis	<b>factus</b>	est, dies eius velut	CD, 17/ 11
vocat, quoniam immortalis est	<b>factus</b>	. Potest et commutatio Christi	CD, 17/ 12
cum eorum speraretur futuras,	<b>factus</b>	est gentium, et hoc	CD, 17/ 12
Christus occisus magis aliorum	<b>factus</b>	est, quos non vidit	CD, 17/ 16
occurrat ex discipulo eius	<b>factus</b>	traditor Iudas? Quia ergo	CD, 17/ 18
filium Dei se nominat.	<b>Factus</b>	est nobis in traductionem	CD, 17/ 20
cum ibi mortuus fuisset,	<b>factus</b>	est Serapis omnium maximus	CD, 18/ 5
nec deus, ut putant,	<b>factus</b>	humanam revocare naturam vel	CD, 18/ 16
habuit, quorum nullus deus	<b>factus</b>	est. Aventinus autem, qui	CD, 18/ 21
hunc non est deus	<b>factus</b>	in Latio nisi Romulus	CD, 18/ 21
significatus intellegitur Christus, quia	<b>factus</b>	est, sicut dicit Apostolus	CD, 18/ 28
quam formam servi, qua	<b>factus</b>	est homo, etiam servus	CD, 18/ 34
miror cur Anaxagoras reus	<b>factus</b>	sit, quia solem dixit	CD, 18/ 41
quod nefas erat, pontifex	<b>factus</b>	est. Hinc iam post	CD, 18/ 45
et rex et pontifex	<b>factus</b>	est. Antea quippe, ex	CD, 18/ 45
qui postea Paulus apostolus	<b>factus</b>	est, vastabat Ecclesiam, ubi	CD, 18/ 52
dominanti Deo, a quo	<b>factus</b>	est, et malignis servit	CD, 19/ 21
Psalmus eloquitur, vanitati similis	<b>factus</b>	est et dies eius	CD, 20/ 2
iudicio similis eidem vanitati	<b>factus</b>	vanesceret homo? In diebus	CD, 20/ 3
faciem flatum vitae, cum	<b>factus</b>	est homo in animam	CD, 20/ 20
esse credunt, a quo	<b>factus</b>	est mundus, et deos	CD, 21/ 7
impietate dereliquit Deum et	<b>factus</b>	est malo dignus aeterno	CD, 21/ 12
Filius propter nos misericordia	<b>factus</b>	est hominis filius, ut	CD, 21/ 15
suae nostrae infirmitatis particeps	<b>factus</b>	est; ut nos in	CD, 21/ 15
hominem Christum Iesum, qui	<b>factus</b>	est particeps mortalitatis nostrae	CD, 21/ 16
ubi homo vanitati similis	<b>factus</b>	est; dies eius velut	CD, 21/ 24
Dei Christus est, qui	<b>factus</b>	est nobis, sicut dicit	CD, 21/ 24
peritiaeque promisit. Cuius ille	<b>factus</b>	auctoritate securus domestico suo	CD, 22/ 8
illo advexit episcopus, salvus	<b>factus</b>	est. Idem ipse postea	CD, 22/ 8
Deo servit, a quo	<b>factus</b>	est mundus? Si ergo	CD, 22/ 11

scintilla rationis, in qua	<b>factus</b>	est ad imaginem Dei	CD, 22/ 24
factis promisit Deus non	<b>factus</b>	immortalitatem, quod impossibile est	CD, 22/ 26
parvulus cogitabam; cum autem	<b>factus</b>	sum vir, evacuavi ea	CD, 22/ 29
est quod habemus. Quae	<b>facultas</b>	cum volentibus ubique gentium	CD, 15/ 14
proconsul fuit, homo facillimae	<b>facundiae</b>	multaeque doctrinae, cum de	CD, 18/ 23
pro individua caritate superbi	<b>fallaces</b>	invidi effecti sunt. Beatitudinis	CD, 12/ 1
vituperatores et laudatores Christi	<b>fallaces</b>	daemones vitaremus. Cum vero	CD, 19/ 23
non veraci effigie, sed	<b>fallaci</b>	immagine Christiani. Ad eandem	CD, 20/ 9
et tamquam instrumento abutens	<b>fallacia</b>	sermocinatus est feminae, a	CD, 14/ 11
enim cuiusquam etiam tunc	<b>fallacia</b>	seductae illae feminae persuaserunt	CD, 15/ 22
eorum corde daemonibus per	<b>fallacia</b>	quoque oracula decipientibus, ut	CD, 18/ 24
adeo vana est ista	<b>fallacia</b>	, ut in fide Christianorum	CD, 20/ 24
bella, insidiae, iracundiae, inimicitiae,	<b>fallacia</b>	, adulatio, fraus, furtum, rapina	CD, 22/ 22
agitantur; quamvis multimoda varietate	<b>fallaciae</b>	homines etiam sanos maligni	CD, 22/ 22
potest esse manifesta propter	<b>fallaciam</b>	daemonum, in quos inciderunt	CD, 19/ 9
instruat religiosos, illud in	<b>fallacibus</b>	ludis daemones delectet impuros	CD, 18/ 12
humanis ratiunculis falsis atque	<b>fallacibus</b>	contravenire conantur, ad hoc	CD, 20/ 1
virus occultum vel etiam	<b>fallacibus</b>	amicitiis apparendo, eorumque paucos	CD, 21/ 6
circuitus a falsis sapientibus	<b>fallacibusque</b>	comperti in doctrina sana	CD, 12/ 14
summi que cultores ab eorum	<b>fallaciis</b>	et multiformi temptatione securi	CD, 19/ 10
Pergat quomodo vult inanibus	<b>fallaciis</b>	perseverans et lamentari fallaciis	CD, 19/ 23
fallaciis perseverans et lamentari	<b>fallaciis</b>	mortuum Deum cantans, quem	CD, 19/ 23
inusitatis maximisque persecutionibus atque	<b>fallaciis</b>	diaboli iam soluti eos	CD, 20/ 8
nocentiores, quanto astutiores ac	<b>fallaciores</b>	, patiat inimicos. Et cui	CD, 19/ 9
civitatis Christi tempus non	<b>fallacis</b>	beatitudinis patienter exspectant. Hoc	CD, 17/ 20
illa beatitudine falsius atque	<b>fallacius</b>	, ubi nos futuros miseros	CD, 12/ 21
videtur inventurus Antichristus, forte	<b>fallamur</b>	, atque ita ille inopinatus	CD, 20/ 23
quomodo ex eis sive	<b>fallantur</b>	sive instinctu spirituum, quibus	CD, 21/ 8
ne opinio veri similis	<b>fallat</b>	, ne decipiat sermo versutus	CD, 22/ 23
ut facile istorum simulatione	<b>fallatur</b>	? Et illos quidem philosophos	CD, 19/ 9
iste commemorat, ne oblivione	<b>fallatur</b>	; sed praedestinationem significat eorum	CD, 20/ 15
temporibus, quando facile homines	<b>fallebantur</b>	, sed iam expolitis et	CD, 18/ 24
suam cogendo violenter fraudulenterve	<b>fallendo</b>	. Quod si permetteretur in	CD, 20/ 8
astutia qua ipsos homines	<b>falleremus</b>	; sed ut per illam	CD, 21/ 27
divinae severitatis in eo	<b>falli</b>	potuit, ut veniale crederet	CD, 14/ 11
eo pervenerit, ubi mori	<b>falli</b>	offendi omnino non possit	CD, 14/ 25
Mercurio praeferant tempore, quos	<b>falli</b>	existimo. Sed quolibet tempore	CD, 18/ 8
praesentia de illis, quae	<b>falli</b>	non potest, liber est	CD, 20/ 15
divinitus docti atque humanitus	<b>falli</b>	forte potuerunt, licet cuique	CD, 21/ 7
sit promissum, qui neminem	<b>fallit</b>	, qui eis etiam de	CD, 13/ 20
nomine hominis memoria non	<b>fallit</b>	), cum sibi beatus videretur	CD, 14/ 8
Illud autem est, quod	<b>fallit</b>	minus ista diligenter intuentes	CD, 16/ 40
confusione, quia non eos	<b>fallit</b>	spes, de qua dicit	CD, 17/ 20
quia Scriptura, quae neminem	<b>fallit</b>	, dicit eis Deum non	CD, 21/ 23
ad verum pervenit, aliquando	<b>fallitur</b>	. Quid enim, qui hoc	CD, 18/ 52
animus utitur, quoniam miserabilius	<b>fallitur</b>	, qui numquam putat eis	CD, 19/ 18
libro Ciceronis tertio, nisi	<b>fallor</b>	, De re publica disputari	CD, 22/ 6
annorum praeteritis temporibus ascribit."	<b>Fallunt</b>	eos etiam quaedam mendacissimae	CD, 12/ 11
eorum via, id est	<b>falsa</b>	doctrina. 15 "De temporali	CD, 12/ 14

possimus. Sed quoniam haec	<b>falsa</b>	sunt clamante pietate, convincente	CD, 12/ 21
hic error, qui coniectura	<b>falsa</b>	ita vult astruere Scripturarum	CD, 15/ 14
veritas, tamen propter multa	<b>falsa</b>	nulla est canonica auctoritas	CD, 15/ 23
in carnali regno beatitudo	<b>falsa</b>	carnalis, ad intentionem, qua	CD, 17/ 7
inter multa vana et	<b>falsa</b>	cecinerint, colendo cum illo	CD, 18/ 14
aut finxit. Haec vel	<b>falsa</b>	sunt vel tam inusitata	CD, 18/ 18
onerum corpora, partim iumentorum	<b>falsa</b>	cernentibus. Nam quidam nomine	CD, 18/ 18
ne per occasionem eorum	<b>falsa</b>	veris insererentur." Iam vero	CD, 18/ 38
esse suspecta, ne profferrentur	<b>falsa</b>	pro veris. Nam et	CD, 18/ 38
quae seu vera seu	<b>falsa</b>	sint, nihil momenti afferunt	CD, 18/ 40
eadem licentia dicebantur et	<b>falsa</b>	, prorsus ut non frustra	CD, 18/ 41
Quidquid philosophi quidam inter	<b>falsa</b>	, quae opinati sunt, verum	CD, 18/ 41
superati et de se	<b>falsa</b>	confessi etiam puniuntur innocentes	CD, 19/ 6
nihil impedit religionem, sed	<b>falsa</b>	dogmata mutare compellit. Unde	CD, 19/ 19
sine spe illa beatitudo	<b>falsa</b>	et magna miseria est	CD, 19/ 20
ligato eripiantur. Nec ideo	<b>falsa</b>	erit evangelica illa sententia	CD, 20/ 8
salubris fidei nutrimenta velut	<b>falsa</b>	et ridenda contemnunt. Qui	CD, 20/ 30
vires mentis humanae), existimant	<b>falsa</b>	esse quae dicimus, ipsi	CD, 21/ 5
sunt nec ista credimus;	<b>falsa</b>	de his dicta, falsa	CD, 21/ 6
falsa de his dicta,	<b>falsa</b>	conscripta sunt"; et adiciant	CD, 21/ 6
vera erit, in homines	<b>falsa</b>	? Ita plane hoc erit	CD, 21/ 23
possidebunt. Haec profecto apostolica	<b>falsa</b>	sententia est, si tales	CD, 21/ 25
Dei possidebunt. Sed quoniam	<b>falsa</b>	non est, profecto regnum	CD, 21/ 25
ridiculum est de Romuli	<b>falsa</b>	divinitate, cum de Christo	CD, 22/ 7
cum periclitaretur de stupro	<b>falsa</b>	suspicione, cribrum implesse aqua	CD, 22/ 11
circumventiones, praevaricationes,	<b>falsa</b>	testimonia, iniqua iudicia, violentiae	CD, 22/ 22
ne aliena de nobis	<b>falsa</b>	nos frangat, ne regnet	CD, 22/ 23
numquam finiendam, sed interpositionibus	<b>falsae</b>	beatitudinis saepe ac sine	CD, 12/ 21
et in ipso cultu	<b>falsae</b>	contemptuque verae divinitatis doctrinas	CD, 14/ 9
euntem sine cessatione ad	<b>falsam</b>	beatitudinem et ad veram	CD, 12/ 14
quasi Dei miserationem impunitatem	<b>falsam</b>	suis perditis moribus pollicentes	CD, 21/ 18
bonis veram, de malis	<b>falsam</b>	, aut de bonis hominibus	CD, 21/ 24
de malis autem hominibus	<b>falsam</b>	Dei esse sententiam. Hoc	CD, 21/ 24
et quam magnis, licet	<b>falsarum</b>	rerum, terroribus, quas ita	CD, 22/ 22
atque redeuntibus per nostras	<b>falsas</b>	beatitudines et veras miserias	CD, 12/ 21
eis unam veram, ceteras	<b>falsas</b>	ostendat esse, revertitur. Nam	CD, 19/ 2
quibus poenas luerent, et	<b>falsas</b>	beatitudines, in quibus verum	CD, 21/ 17
sicut Plato, veras infelicitates	<b>falsasque</b>	promittant beatitudines aut post	CD, 22/ 12
ut illi nescio qui	<b>falsi</b>	circuitus a falsis sapientibus	CD, 12/ 14
intellegentes nonnulli ambiguo graeco	<b>falsi</b>	sunt, ut non interpretarentur	CD, 16/ 4
qui falsi circuitus a	<b>falsis</b>	sapientibus fallacibusque comperti in	CD, 12/ 14
delectantur seu veris seu	<b>falsis</b>	istis criminibus suis, inter	CD, 18/ 10
sacra sunt instituta diis	<b>falsis</b>	a regibus Graeciae, quae	CD, 18/ 12
fierent placandis numinibus etiam	<b>falsis</b>	eorum criminibus. His temporibus	CD, 18/ 12
sapienter negantur, et his	<b>falsis</b>	ac turpibus dii placantur	CD, 18/ 12
vanitate cum diis eum	<b>falsis</b>	colendum putans. Deinde Ptolomaeus	CD, 18/ 45
nolunt credere, humanis ratiunculis	<b>falsis</b>	atque fallacibus contravenire conantur	CD, 20/ 1
iniquitate iudicis pressus aut	<b>falsis</b>	obrutus testimoniis, e contrario	CD, 20/ 2
mendaciis hominum, a suspicionibus	<b>falsis</b>	, ab omnibus violentis facinoribus	CD, 22/ 22

credere, hic sibi conantur	<b>falsissimam</b>	fabricare, quanto superbiore, tanto	CD, 19/ 4
cum tamen sit utrumque	<b>falsissimum</b>	. Nam neque ita luunt	CD, 12/ 27
illorum. Hoc autem esse	<b>falsissimum</b>	documento evidentissimo ostenditur. Quod	CD, 15/ 12
resistit, non dubitamus esse	<b>falsissimum</b>	, quomodolibet sese habeant cetera	CD, 18/ 40
aliud quaerimus, unde ista	<b>falsitas</b>	refellatur? Ut enim in	CD, 18/ 54
quod sciunt. 11 "De	<b>falsitate</b>	eius historiae quae multa	CD, 12/ 11
miseram sensusque perturbet? Qua	<b>falsitate</b>	visorum etiam vigilantes in	CD, 22/ 22
istam inimicam Christianae fidei	<b>falsitatem</b>	detestari ac devitare debemus	CD, 12/ 21
iam tempora fuerunt, quae	<b>falsitatem</b>	non recipere fabularum. Quis	CD, 22/ 6
ipsis postremo erroribus et	<b>falsitatibus</b>	defendendis quam magna claruerint	CD, 22/ 24
solo appetitu qualitercumque persuadendae	<b>falsitatis</b>	illudant. Ab huius tam	CD, 22/ 22
Quid enim illa beatitudine	<b>falsius</b>	atque fallacius, ubi nos	CD, 12/ 21
errant, ut in circuitu	<b>falso</b>	ambulare quam vero et	CD, 12/ 18
fuerit anima eius: non	<b>falso</b>	utique referuntur. Verum ille	CD, 14/ 9
numinum falsum, delectari tamen	<b>falso</b>	crimine crimen est verum	CD, 18/ 12
Aegyptus invenitur, quae solet	<b>falso</b>	et inaniter de suarum	CD, 18/ 39
ubi mali nec saltem	<b>falso</b>	sint beati, sed apertissime	CD, 20/ 28
Erichthonio. 12 "De sacris	<b>falsorum</b>	deorum, quae reges Graeciae	CD, 18/ 12
est, quod ad deorum	<b>falsorum</b>	sive factorum cultum pertineat	CD, 18/ 23
ludos tamen in eorumdem	<b>falsorum</b>	numinum obsequium turpiter agerentur	CD, 18/ 24
civitatem putaverit deorum profecto	<b>falsorum</b>	numerositate muniendam, in eadem	CD, 18/ 24
id est idola deorum	<b>falsorum</b>	, et oblivioni tamquam sepulturae	CD, 18/ 31
mores Christianorum malorum sive	<b>falsorum</b>	, prodest dolentibus, quoniam de	CD, 18/ 51
quarto decimo kalendas aprilis	<b>falsorum</b>	deorum templa everterunt et	CD, 18/ 54
inter impios deorum multorum	<b>falsorumque</b>	cultores sic observari cernimus	CD, 15/ 16
repressos fuisse deorum multorum	<b>falsorumque</b>	cultores, quominus fingerent daemonum	CD, 18/ 53
mulieribus alienigenis colentibus deos	<b>falsos</b>	et ipsum ab eis	CD, 17/ 8
ad decipiendos homines, ut	<b>falsos</b>	deos cum veri Dei	CD, 18/ 18
auferre conati sunt, et	<b>falsos</b>	deos inciperent persequi, quorum	CD, 18/ 50
vel etiam ex hominibus	<b>falsos</b>	deos, quibus sacrificando serviret	CD, 18/ 54
caelestis peregrinatur in terra,	<b>falsos</b>	deos non facit, sed	CD, 18/ 54
in ea lingua esse	<b>falsum</b>	, unde in nostram per	CD, 15/ 11
quod de Marte dicitur,	<b>falsum</b>	esse asseverans, quam illud	CD, 18/ 10
fabula cantat crimen numinum	<b>falsum</b>	, delectari tamen falso crimine	CD, 18/ 12
videri, etiamsi forte sit	<b>falsum</b>	, tamen uterque sectetur unum	CD, 19/ 1
simillima insaniae id, quod	<b>falsum</b>	esse novit aut credit	CD, 20/ 1
amato iam libenter etiam	<b>falsum</b>	bonum crederet: ita praecessit	CD, 22/ 6
fide non temere quod	<b>falsum</b>	, sed quod verum erat	CD, 22/ 6
aliquid dixerunt, quod licet	<b>falsum</b>	sit (cum enim semel	CD, 22/ 28
de iustitiae fonte manaverit,	<b>falsumque</b>	esse, quod a quibusdam	CD, 19/ 21
et verus hominis animus,	<b>falsus</b>	erat humanus affectus. Cum	CD, 14/ 9
testatur. Et quoniam creberrima	<b>fama</b>	est multique se expertos	CD, 15/ 23
multos ad eum videndum	<b>fama</b>	contraheret. Quis autem omnes	CD, 16/ 8
Romanus historicus; plus tamen	<b>fama</b>	quam re ipsa. Nam	CD, 18/ 2
aliquanto minores tamen, quam	<b>fama</b>	feruntur. Sed quia provenere	CD, 18/ 2
erit, quid est nisi:	<b>Fama</b>	eius credentes illuminabit? Cornua	CD, 18/ 32
Scripturas, quas profecto audierat	<b>fama</b>	praedicante divinas, et ideo	CD, 18/ 42
facies eius, in orbe	<b>fama</b>	eius; nec confractus sive	CD, 20/ 30
tam surdus adversus eius	<b>famam</b>	longe lateque diffusam, ut	CD, 17/ 16

cum in peste vel	<b>fame</b>	minimum roboris. Tantum valet	CD, 13/ 18
ac potu egebat, ne	<b>fame</b>	afficeretur ac siti, et	CD, 13/ 23
tantummodo solliciti sumus, ne	<b>fame</b>	, ne bellis, ne morbis	CD, 19/ 8
alterius vescentis humana viscera	<b>fame</b>	compellente nutritur. In carnem	CD, 22/ 12
Si enim quispiam confectus	<b>fame</b>	atque compulsus vescatur cadaveribus	CD, 22/ 20
non possit, tantas carnes	<b>fame</b>	depastas atque consumptas perire	CD, 22/ 20
fames super terram praeter	<b>famem</b>	, quae prius facta est	CD, 16/ 36
ciborum usquequaque copia contra	<b>famem</b>	? quid saporum diversitas contra	CD, 22/ 24
quasi cupiditas eius, sicut	<b>fames</b>	et sitis et ea	CD, 14/ 15
quo vesci non cogeret	<b>fames</b>	? aut quid non suave	CD, 15/ 27
est: Facta est autem	<b>fames</b>	super terram praeter famem	CD, 16/ 36
Quidquid enim carniū exhausit	<b>fames</b>	, utique in auras est	CD, 22/ 20
Sua vero illi, quem	<b>fames</b>	exinanierat, ab eo, qui	CD, 22/ 20
biberent? nonne ad hoc	<b>fames</b>	, ut a carnibus hominum	CD, 22/ 22
sed cum illius hominis	<b>familia</b>	tanta numerositate cresceret, ut	CD, 15/ 8
nuncupata est, in cuius	<b>familia</b>	remansit cum diversitas esset	CD, 16/ 11
Quia ergo in eius	<b>familia</b>	remansit haec lingua, divisio	CD, 16/ 11
familias sunt, omnibus in	<b>familia</b>	sua tamquam filiis ad	CD, 19/ 16
usque ad Abraham aliquae	<b>familiae</b>	secundum Deum viventium reperiantur	CD, 16/ 1
et Loth necessitate sustentandae	<b>familiae</b>	, non foeditate discordiae, et	CD, 16/ 21
serviente officio propagandi; non	<b>familiam</b>	fastus sui, sed cives	CD, 15/ 23
ignis cecidit et tantam	<b>familiam</b>	cum tantis gregibus pecorum	CD, 20/ 19
iam diu laboraverat et	<b>familiarissimi</b>	sui medici, qui eum	CD, 22/ 8
medico et suae domui	<b>familiarissimo</b>	acceperat et ad solum	CD, 22/ 8
non ea, qua homines,	<b>familiaritate</b>	miscentur (quod etiam ipsum	CD, 19/ 9
audiant, quae tibi tanta	<b>familiaritate</b>	unguntur. Et quia breviter	CD, 22/ 8
aeterna ab eis, qui	<b>familiaritatem</b>	non habent cum Scripturis	CD, 19/ 11
verbis, non se quodammodo	<b>familiarius</b>	insinuabit omni generi hominum	CD, 15/ 25
homini sapienti, quos nos	<b>familiarius</b>	angelos dicimus. De bonorum	CD, 19/ 3
se rixantibus eo modo	<b>familiarum</b>	suarum pugnacem discordiam vitaverunt	CD, 16/ 20
aetatis fuisse, ut numerosas	<b>familias</b>	habent, quae dignae fuissent	CD, 16/ 11
filii tam grandes iam	<b>familias</b>	habent, ut in linguas	CD, 16/ 11
quasi cum sua matre	<b>familias</b>	societatem domesticam quanta potest	CD, 19/ 12
praescribit, ut nomen patrum	<b>familias</b>	hinc exortum sit et	CD, 19/ 16
Qui autem veri patres	<b>familias</b>	sunt, omnibus in familia	CD, 19/ 16
civitatis praecepta sumere patrem	<b>familias</b>	oporteat, quibus domum suam	CD, 19/ 16
similis est viro patri	<b>familias</b>	proferenti de thesauro suo	CD, 20/ 4
inde ire in Aegyptum	<b>famis</b>	necessitate compulsus est. Ubi	CD, 16/ 19
septem ubertatis et duobus	<b>famis</b>	. 5 "De Api rege	CD, 18/ 4
indigentia rebellantem ac seditionem	<b>famis</b>	ad dissociandam atque excludendam	CD, 19/ 12
Dei; vanas autem glorias	<b>famosi</b>	in terra nominis non	CD, 15/ 21
atque nostrorum exoritur illa	<b>famosissima</b>	quaestio, ubi Mathusalam quattuordecim	CD, 15/ 11
incredibilia de illa maga	<b>famosissima</b>	Circe, quae socios quoque	CD, 18/ 17
non sunt, eisque exhibendo	<b>famulatum</b>	, qui uni tantum debetur	CD, 18/ 14
potius illum qui cuidam	<b>famulo</b>	suo dixit: Priusquam te	CD, 12/ 26
cubile conquirat? Nonne omnes	<b>famulos</b>	atque ipsos etiam paranympnos	CD, 14/ 18
suo arbitrio deseruerat, inferiorem	<b>famulum</b>	ad suum arbitrium non	CD, 13/ 13
verbis: Maledictus Chanaan puer,	<b>famulus</b>	erit fratribus suis. Chanaan	CD, 16/ 1
invenire. De isto autem	<b>fano</b>	Veneris et lucerna inextinguibili	CD, 21/ 6